АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от «9» января 2025г.                                                                           № _5___

О комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения

           В связи с изменениями в составе окружной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения.

Состав комиссии:

	Стародубцев Д.С.
	–
	 Первый заместитель главы Харовского

муниципального округа, председатель комиссии.

	Кормушин Д.В.
	–
	начальник ОГИБДД МО МВД России «Харовский», заместитель председателя (по согласованию).

	Сиротин В.Н.
	–
	Консультант городского территориального отдела администрации Харовского муниципального округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Шахов А.Г.
	–
	Начальник управления гражданской защиты и социальной

безопасности администрации Харовского муниципального

округа.

	Матвеев С.Л.
	–
	директор МКУ «Центр обеспечения деятельности учреждений» (по согласованию)

	Квашнина Т.Ю.
	–
	Ведущий инженер по надзору Харовского района КУ ВО «Управление АД ВО» (по согласованию)

	Петрова О.Н
	–
	И.о. начальника Управления образования Харовского муниципального округа (по согласованию)

	Шилова Е.А.
	–
	директор МКУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений» (по согласованию)

	Смирнова Т.А.
	–
	директор МКУ «Горстройзаказчик» (по согласованию)

	Иванов В.А.
	–
	начальник Харовского районного дорожного

участка Сямженского ДРСУ ОАО «Вологодавтодор» (по согласованию)

	Жакова А.Г.

	Начальник сельского территориального отдела администрации Харовского муниципального округа

	Степухин Ю.М.
	-
	Заместитель главного врача Харовской ЦРБ (по согласованию)

	Головяшкин Е.В.
	-
	Территориальный отдел государственного автодорожного надзора  по Вологодской области Северо-Восточного межрегионального управления государственного автодорожного надзора – начальник отдела.

	Чеканова Н. И.
	-
	Главный редактор Автономная некоммерческая организация «Редакция газеты «Призыв»

2. Постановление администрации Харовского муниципального округа №931 от 19.08.2024 года «Об утверждении состава районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте  Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Харовского муниципального округа

А.В. Белов